РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

20-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2025                                                                                      № 174
                              Экз.№____

р.п. Павловка

Об утверждении  описи дел
постоянного хранения Совета
депутатов  муниципального образования
«Павловский район» за 2022 год

 Совет депутатов муниципального образования «Павловский район»
РЕШИЛ:
          1.  Утвердить опись дел постоянного хранения Совета депутатов
муниципального образования «Павловский район»  Ульяновской области за 2022
год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»       Ш.А. Абуталипов